84)

13 - X - 1.179

1.031 - 1

*El Rey de Castilla Don Alfonso revoca y anula el cambio que había hecho con Diego Jiménez, de la villa de Torrecilla, que no pertenece al rey, sino al monasterio de Nájera; y de la misma manera anula la donación que había hecho al mismo Diego Jiménez de la villa de Treguajantes, que también pertenecía al monasterio.*

« ( Crismón ) Notum sit tam presentibus quam futuris, quod ego Aldefonsus Dei gratia rex Castelle et Toleti, concambium de Turrecella quod cum Didaco Semenez quondam vasallo meo, priore naiarensis non consentiente et universo eiusdem capitulo palam contradicente, feceram, in irritum penitus reduco. Similiter donationem de Treguoiantes de Cambero veteri quam prior Hugo non dandam Didaco Semeniz preter rationes dederat ad nihilum revoco et cessandam prorsus adiudico. Has itaque duas prefatas villas videlicet Turrecellam et Truguoiantes, ego Rex prenominatus Aldefonsus una cum uxore mea Alienor regina libenti animo et voluntate spontanea intuitu pietatis et misericordie pro animabus parentum meorum et salute propria dono et concedo Deo et monasterio Sante Marie de Naiara et vobis Raimoni eiusdem priori et universo capitulo presenti et futuro cum omnibus terminis et pertinentiis suis sicut antea posse deratis liberas et absolutas iure hereditario possidendas et habendas in perpetuum. Si quis vero huius mee donationis et confirmationis paginam in aliquo rumpere vel diminuere ausu aliquo presumpserit iram Dei omnipotentis plenarie habeat et cum Iuda domini proditore proditore (sic) penas mancipetur eternas et insuper regie parti C. libras auri purissimi et vobis priori vel vestram vocem pulsanti dapnum quod intulerit duplatum persolvat in cauto. M.<sup>a</sup> CC.<sup>a</sup> XVII.<sup>a</sup>.

Facta carta apud Sanctum Martinum de Alvelia. III idus octobris. Anno tertio ex quo serenissimus rex prefatus Aldefonsus Concam cepit et eam fidei christiane strenue mancipavit, Et ego rex Aldefonsus regnans in Toletto et Castella hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo. Cenebrunus toletanus archiepiscopus eu Yspaniarum primas confirmat.

*Columna a)*

Rodericus Calagurritanus episcopus cf.

Raimundus palentinus episcopus cf.

Petrus burgensis episcopus cf.

Gundisalvus secoviensis episcopus cf.

Michael oxomensis episcopus cf.

Comes Petrus cf.

Comes Gomez cf.

Comes Ferrandus cf;

*Columna b)*

Signum Adefonsis regis Castelle (*Signo*)

Rodericus Guterrez maiordomus curie regis cf.

Gomez Garsie de Roda alferiz regis cf.